

A
Prefeitura Municipal de Agrolândia – SC

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 93/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 49/2023

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta para fornecimento do objeto abaixo discriminado, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe

DO OBJETO E PREÇOS:

ITEM	QUANT	UNID	OBJETO	MARCA	VALOR	SOMA
1	50	UNIDADE	BASE RELE FOTOELÉTRICO	TECNO Linsa	R\$ 15,00	R\$ 750,00
2	50	UNIDADE	BOCAL FIXO PARA TETO (PVC)	DECORLUX	R\$ 3,00	R\$ 150,00
3	180	UNIDADE	BOCAL PENDENTE DE PENDURAR (PVC)	DECORLUX	R\$ 3,00	R\$ 540,00
4	3.000	METRO	CABO FLEXÍVEL PARALELO 2 X 1,5MM ²	ENERGY	R\$ 3,00	R\$ 9.000,00
5	2.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 1,5MM	ENERGY	R\$ 1,40	R\$ 2.800,00
6	3.600	METRO	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	ENERGY	R\$ 2,20	R\$ 7.920,00
7	3.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 4MM	ENERGY	R\$ 3,70	R\$ 11.100,00
8	1.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 6MM	ENERGY	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
9	500	METRO	CABO FLEXÍVEL 10 MM	ENERGY	R\$ 9,40	R\$ 4.700,00
10	500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 10 MM (TRIPLEX)	BOREAL	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
11	500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 10MM (QUADRUPLIX)	BOREAL	R\$ 6,00	R\$ 3.000,00
12	1.100	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 2 X 2,5MM ²	ENERGY	R\$ 6,00	R\$ 6.600,00
13	400	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 1,5MM ²	ENERGY	R\$ 5,00	R\$ 2.000,00
14	500	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 3 X 2,5MM ²	ENERGY	R\$ 8,00	R\$ 4.000,00
15	600	METRO	CABO FLEXÍVEL PP 4 X 2,5MM ²	ENERGY	R\$ 7,60	R\$ 4.560,00
16	60	UNIDADE	CAIXA DISJUNTOR SOBREPOR P/ 01 DISJUNTOR	MONDIALE	R\$ 10,00	R\$ 600,00
17	200	UNIDADE	CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 2	BETEL	R\$ 1,00	R\$ 200,00
18	200	UNIDADE	CAIXA PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4 X 4	BETEL	R\$ 2,00	R\$ 400,00
19	200	UNIDADE	CONECTOR PIERCING 2 16 MM	BETEL	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
20	100	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO, 5.500 W, 220 V, 3 TEMPERATURAS, COM ACESSÓRIO CANO/ALOJAMENTO DE CABOS CHUVEIRO ELÉTRICO, POTÊNCIA: 5.500 W (_ 100 W), TENSÃO NOMINAL: 220 V, 3 TEMPERATURAS (QUENTE, MORNA, FRIA), INVÓLUCRO NÃO CONDUTOR, COMPATÍVEL COM DISPOSITIVO DIFERENCIAL RESIDUAL, FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NORMA	TRAMONTINA	R\$ 58,00	R\$ 5.800,00

			NBR 12483; COM ACESSÓRIO PARA LIGAÇÃO À REDE DE ÁGUA (CANO) E ALOJAMENTO EMBUTIDO DOS CONDUTORES ELÉTRICOS, COM COMPRIMENTO APROXIMANDO DE 300 MM E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.			
21	50	UNIDADE	CHUVEIRO ELÉTRICO: FEITO EM TERMOPLÁSTICO BRANCO, COM POTÊNCIA DE 7500 W, TENSÃO DE OPERAÇÃO 220 V, COM ROSCA DE ½" E PRESSÃO MÍNIMA DE 10 KPA (1 M.C.A.) E MÁXIMA DE 400 KPA (40 M.C.A.). DEVE POSSUIR CONTROLE ELETRÔNICO DE TEMPERATURA ATRAVÉS DE HASTE REGULADORA PARA REGULAGEM GRADUAL DE TEMPERATURA E DUCHA MANUAL COM MANGUEIRA NA COR BRANCA. DEVE SER CERTIFICADO PELO INMETRO E POSSUIR GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	ENERBRAS	R\$ 165,00	R\$ 8.250,00
22	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN. 20	ELGIN	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
23	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN. 32	ELGIN	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
24	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN.16 A	ELGIN	R\$ 28,00	R\$ 1.400,00
25	50	UNIDADE	DISJUNTOR DIN. 40 A	ELGIN	R\$ 39,00	R\$ 1.950,00
26	35	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 30A	ELGIN	R\$ 45,00	R\$ 1.575,00
27	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 40A	ELGIN	R\$ 55,00	R\$ 1.650,00
28	35	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 50A	ELGIN	R\$ 85,00	R\$ 2.975,00
29	40	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO MONOFÁSICO 16A	ELGIN	R\$ 13,00	R\$ 520,00
30	40	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICOMONOFÁSICO 20A	ELGIN	R\$ 10,00	R\$ 400,00
31	40	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICOMONOFÁSICO 25A	ELGIN	R\$ 10,00	R\$ 400,00
32	1.000	METRO	FIO SOLIDO 2,5 MM	CONTROLLER	R\$ 2,30	R\$ 2.300,00
33	1.000	METRO	FIO SOLIDO 4 MM	CONTROLLER	R\$ 3,50	R\$ 3.500,00
34	1.000	METRO	FIO SOLIDO 6 MM	CONTROLLER	R\$ 5,50	R\$ 5.500,00
35	1.000	METRO	FIO SOLIDO 10 MM	CONTROLLER	R\$ 7,20	R\$ 7.200,00
36	100	ROLO	FITA DE AUTOFUSÃO – FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO BORRACHA, COR PRETA. (2m)	THOMPSON	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
37	100	ROLO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM	NORTON	R\$ 4,00	R\$ 400,00

38	100	ROLO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20M, LARGURA 19 MM	SIBRATEC	R\$ 7,00	R\$ 700,00
39	100	ROLO	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, MATERIAL BÁSICO PVC- COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA, RESISTÊNCIA À TENSÃO ATÉ 750 V, COR PRETA, CLASSE TEMPERATURA 90 °C, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ANTICHAMA	TUBOZAN	R\$ 7,50	R\$ 750,00
40	100	ROLO	FITA ISOLANTE 19 mm x 20 m – ESPESSURA 0,18 mm – COR PRETA – FITA COM FILME A BASE DE PVC E ADESIVO A BASE DE RESINA DE BORRACHA, AUTOEXTINGUÍVEL À CHAMA, INDICADA PARA ISOLAÇÃO DE FIOS E CABOS ELÉTRICOS DE BAIXA TENSÃO; CLASSE DE TENSÃO 750 V; CLASSE DE TEMPERATURA 90°C.	3M	R\$ 49,00	R\$ 4.900,00
41	50	UNIDADE	FOTO CÉLULA COMPLETA – POTÊNCIA INDUTIVA 1000 A 1800 WATTS	QUALITRONIX	R\$ 33,00	R\$ 1.650,00
42	20	UNIDADE	HASTE ATERRAMENTO PADRÃO 2.40 MT (1/2X240)	TORCISÃO	R\$ 50,00	R\$ 1.000,00
43	50	UNIDADE	INTERRUPTOR 1 TECLA C/TOMADA (EXTERNO)	FLP	R\$ 9,00	R\$ 450,00
45	50	UNIDADE	INTERRUPTOR INTERNO 1 TECLA	RADIAL	R\$ 6,00	R\$ 300,00
46	50	UNIDADE	INTERRUPTOR EXTERNO 1 TECLA	CERGE	R\$ 9,00	R\$ 450,00
47	50	UNIDADE	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES	RADIAL	R\$ 7,00	R\$ 350,00
48	50	UNIDADE	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES	RADIAL	R\$ 9,00	R\$ 450,00
49	20	UNIDADE	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES	RADIAL	R\$ 12,00	R\$ 240,00
50	20	UNIDADE	INTERRUPTOR DE DUAS SEÇÕES CONJUGADO COM UMA TOMADA (FASE, NEUTRO E TERRA) - PARA CAIXA 4 X 2	PLUZIE	R\$ 14,00	R\$ 280,00
51	20	UNIDADE	INTERRUPTOR DE TRÊS SEÇÕES – PARA CAIXA 4 X 2	RADIAL	R\$ 10,00	R\$ 200,00
54	100	UNIDADE	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 09 W	ELGIN	R\$ 9,00	R\$ 900,00
55	400	UNIDADE	LÂMPADA FLUORESCENTE LED 18 W	OUROLUX	R\$ 20,00	R\$ 8.000,00
57	200	UNIDADE	LÂMPADA BULBO LED 10 W	KIAN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
58	200	UNIDADE	LÂMPADA BULBO LED 15 W	ELGIN	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
59	100	UNIDADE	LÂMPADA BULBO LED 45 W	KIAN	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
60	200	UNIDADE	LÂMPADA LED 09 W	AVANT	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
61	150	UNIDADE	LÂMPADA LED 12 W	KIAN	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
62	150	UNIDADE	LÂMPADA LED 15 W	ELGIN	R\$ 8,00	R\$ 1.200,00
63	60	UNIDADE	ILUMINAÇÃO EMERGÊNCIA LED 1200 LUMENS ATENDE AOS REQUISITOS NBR 10898	BLUMENAU	R\$ 145,00	R\$ 8.700,00
64	50	UNIDADE	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA BIVOLT 30 LEDS	BLUMENAU	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00

68	500	UNIDADE	PLAFON ECONOMIC BRANCO	BETEL	R\$ 5,00	R\$	2.500,00
69	100	UNIDADE	PLACA CEGA 4 X 2	BETPLASTICOS	R\$ 4,00	R\$	400,00
70	100	UNIDADE	PLACA CEGA 4 X 4	ILUMI	R\$ 6,00	R\$	600,00
71	200	UNIDADE	PINO MACHO TRÊS POLOS	CERGE	R\$ 4,00	R\$	800,00
72	200	UNIDADE	PLUG FÊMEA TRÊS PINOS (TEE), FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO	ELETROPLAS	R\$ 5,00	R\$	1.000,00
73	300	UNIDADE	PLUG MACHO DOIS PINOS, FORMATO CILÍNDRICO, 10AMP, MONOFÁSICO	CERGE	R\$ 4,00	R\$	1.200,00
74	50	UNIDADE	RELE FOTOELÉTRICO	QUALITRONIX	R\$ 24,00	R\$	1.200,00
75	50	UNIDADE	REFLETOR LED 10 W	OUROLUX	R\$ 25,00	R\$	1.250,00
76	50	UNIDADE	REFLETOR LED 20 W	KIAN	R\$ 20,00	R\$	1.000,00
77	50	UNIDADE	REFLETOR LED 30 W	KIAN	R\$ 60,00	R\$	3.000,00
78	80	UNIDADE	REFLETOR LED 50 W	ELGIN	R\$ 60,00	R\$	4.800,00
79	80	UNIDADE	REFLETOR LED 100 W	MAXXILED	R\$ 120,00	R\$	9.600,00
80	30	UNIDADE	REFLETOR LED 150 W	MAXXILED	R\$ 280,00	R\$	8.400,00
81	50	UNIDADE	REFLETOR LED 250 W	BRAKEN	R\$ 140,00	R\$	7.000,00
82	100	UNIDADE	SOQUETE PORCELANA E-27	BETEL	R\$ 5,00	R\$	500,00
83	100	UNIDADE	SOQUETE PORCELANA E-40	DECORLUX	R\$ 9,00	R\$	900,00
84	200	UNIDADE	SOQUETE E-27 PRETO	DECORLUX	R\$ 4,00	R\$	800,00
85	50	UNIDADE	TOMADA DE SOBREPOR	PLUZIE	R\$ 9,00	R\$	450,00
86	100	UNIDADE	TOMADA SIMPLES	PLUZIE	R\$ 14,00	R\$	1.400,00
87	200	UNIDADE	TOMADA SISTEMA X 10 A	FLP	R\$ 7,00	R\$	1.400,00
88	100	UNIDADE	TOMADA TRIPLA SOBREPOR	CERGE	R\$ 9,00	R\$	900,00
90	30	UNIDADE	ALÇA PRÉFORMADA 10MM	PREFORMAX	R\$ 5,00	R\$	150,00
91	30	UNIDADE	ALÇA PRÉ-FORMADA 16MM	PREFORMAX	R\$ 5,00	R\$	150,00
92	30	UNIDADE	ALÇA PRÉ-FORMADA 25MM	PREFORMAX	R\$ 6,00	R\$	180,00
93	30	UNIDADE	ALÇA PRÉ-FORMADA 35MM	PREFORMAX	R\$ 7,00	R\$	210,00
95	50	UNIDADE	ARMAÇÃO 1X1 EM PVC	BETPLASTICOS	R\$ 34,00	R\$	1.700,00
96	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 3/4	MARIMAR	R\$ 8,50	R\$	1.275,00
97	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 1"	MARIMAR	R\$ 15,00	R\$	2.250,00
98	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 1/2"	MARIMAR	R\$ 8,00	R\$	1.200,00
99	150	UNIDADE	BARRA ELETRODUTO 3 METROS PVC 2"	MARIMAR	R\$ 28,00	R\$	4.200,00
100	20	UNIDADE	CABEÇOTE 1" - ALUMÍNIO	BETEL	R\$ 3,80	R\$	76,00
101	20	UNIDADE	CABEÇOTE ¾ ALUMÍNIO	BETEL	R\$ 4,00	R\$	80,00
103	300	UNIDADE	CANALETA PVC, SISTEMA X, TAMANHO 20X10X02MT, COM FITA ADESIVA	SOPRANO	R\$ 6,00	R\$	1.800,00

105	300	UNIDADE	CANAleta INDUSTRIAL PERFURADA 30X30	ENERBRAS	R\$ 33,00	R\$ 9.900,00
106	100	METRO	CINTA PARA POSTE EM AÇO INOX	BETEL	R\$ 39,00	R\$ 3.900,00
107	200	UNIDADE	CONECTOR CUNHA TIPO IV	INCESA	R\$ 5,00	R\$ 1.000,00
108	30	UNIDADE	CONECTOR SAPATA 50MM	BETEL	R\$ 13,00	R\$ 390,00
109	20	UNIDADE	CONECTOR PARA HASTE	BETEL	R\$ 15,00	R\$ 300,00
110	400	METRO	CORDÃO PARALELO 2X1,5MM	ENERGY	R\$ 2,00	R\$ 800,00
111	50	UNIDADE	CURVA ELETRODUTO 90º X ¾, IGUAL OU COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE A TIGRE OU AMANCO	MARIMAR	R\$ 6,00	R\$ 300,00
112	500	METRO	ELETRODUTO CORRUGADO FLEXÍVEL EM PVC 3/4	CONDITALL	R\$ 5,00	R\$ 2.500,00
113	1.100	METRO	ELETRODUTO DE PVC FLEXÍVEL CORRUGADO, REFORÇADO BITOLA 1	CONDITALL	R\$ 15,00	R\$ 16.500,00
114	300	METRO	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 1 1/4	MARIMAR	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
115	450	UNIDADE	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 3/4	MARIMAR	R\$ 12,00	R\$ 5.400,00
116	200	METRO	ELETRODUTO DE PVC RÍGIDO 1	MARIMAR	R\$ 13,00	R\$ 2.600,00
117	100	UNIDADE	EMENDA PARA PERFILADO 38X38X18MM	PERFISA	R\$ 9,00	R\$ 900,00
118	200	UNIDADE	LUVA ELETRODUTO ¾ IGUAL, COMPATÍVEL OU DE MELHOR QUALIDADE QUE AMANCO OU TIGRE	MARIMAR	R\$ 0,04	R\$ 8,00
119	200	UNIDADE	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1	MARIMAR	R\$ 2,00	R\$ 400,00
120	200	UNIDADE	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 1 1/4	MARIMAR	R\$ 3,00	R\$ 600,00
121	250	UNIDADE	LUVA PARA ELETRODUTO RÍGIDO 3/4	MARIMAR	R\$ 3,00	R\$ 750,00
122	500	METRO	ORGANIZADOR DE CABO 10MM – COR: PRETO/BRANCO (ESPIRAL TUBO)	SIBRATEC	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00
123	300	METRO	ORGANIZADOR DE CABO 20MM – COR: PRETO/BRANCO (ESPIRAL TUBO)	SIBRATEC	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
124	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 10MM	BOREAL	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
125	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16MM DE ALUMÍNIO	BOREAL	R\$ 4,00	R\$ 6.000,00
126	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 16 MM	BOREAL	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
127	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 16MM	BOREAL	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
128	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 25 MM	BOREAL	R\$ 12,00	R\$ 18.000,00
129	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 3MM	DECORLUX	R\$ 0,60	R\$ 60,00
130	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 4MM	DECORLUX	R\$ 0,70	R\$ 70,00
131	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 6MM	DECORLUX	R\$ 0,50	R\$ 50,00
132	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 10MM	DECORLUX	R\$ 2,00	R\$ 200,00
133	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 16MM	DECORLUX	R\$ 2,00	R\$ 200,00
134	100	UNIDADE	TERMINAL ISOLADO TIPO PINO 25MM	DECORLUX	R\$ 2,00	R\$ 200,00

135	100	UNIDADE	ARMAÇÃO DE FERRO GALVANIZADO 1X1 ESTRIBO	BETEL	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
137	30	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 100A TIPO CAIXA MOLDADA	ELGIN	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
138	30	UNIDADE	DISJUNTOR TERMOMAGNÉTICO 100A TIPO PADRÃO NEMA	SOPRANO	R\$ 129,00	R\$ 3.870,00
139	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100A	ELGIN	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
140	30	UNIDADE	DISJUNTOR MONOFÁSICO 100A	SOPRANO	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
141	1.500	METRO	CABO DE COBRE 25 MM	ENERGY	R\$ 20,00	R\$ 30.000,00
142	1.500	METRO	CABO DE COBRE 35 MM	ENERGY	R\$ 28,00	R\$ 42.000,00
143	1.500	METRO	CABO DE COBRE 16 MM	ENERGY	R\$ 14,00	R\$ 21.000,00
144	1.500	METRO	CABO DE COBRE 10 MM	ENERGY	R\$ 9,00	R\$ 13.500,00
150	100	PEÇAS	TIMER DIGITAL	SIBRATEC	R\$ 181,30	R\$ 18.130,00
151	50	PEÇAS	TEE P/ PERFILADO 38X38	PERFISA	R\$ 9,00	R\$ 450,00
152	50	PEÇAS	SUPORTE P/ PERFILADO CURTO – 38X38X18	PERFISA	R\$ 7,00	R\$ 350,00
153	50	PEÇAS	SUPORTE PERFILADO 4 FUROS 38X38	PERFISA	R\$ 7,00	R\$ 350,00
154	300	METRO	PERFILADO 38X38X18	PERFISA	R\$ 130,00	R\$ 39.000,00
155	1.000	METRO	CABO FLEXÍVEL 16 MM	ENERGY	R\$ 15,00	R\$ 15.000,00
156	500	METRO	CABO FLEXÍVEL 25 MM	ENERGY	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
157	30	UNIDADE	DESENGRIPANTE SPRAY, EMBALAGEM 300ML	LUB FAST	R\$ 22,00	R\$ 660,00
158	30	UNIDADE	LIMPA CONTATO SPRAY, EMBALAGEM 300ML	UNIPEGA	R\$ 25,00	R\$ 750,00
178	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 16 MM DE ALUMINIO	BOREAL	R\$ 5,00	R\$ 7.500,00
179	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 25 MM ALUMÍNIO	BOREAL	R\$ 6,00	R\$ 9.000,00
180	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 25 MM	BOREAL	R\$ 17,00	R\$ 25.500,00
181	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 35 MM	LAMESA	R\$ 8,00	R\$ 12.000,00
182	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 35MM	BOREAL	R\$ 15,00	R\$ 22.500,00
183	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 35MM	BOREAL	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
184	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO MONOFÁSICO 50MM	LAMESA	R\$ 39,00	R\$ 58.500,00
185	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO BIFÁSICO 50MM	LAMESA	R\$ 40,00	R\$ 60.000,00
186	1.500	METRO	CABO MULTIPLEXADO TRIFÁSICO 50 MM	LAMESA	R\$ 38,00	R\$ 57.000,00
187	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 2 VIAS 4MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	DECORLUX	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
188	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 3 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	DECORLUX	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
189	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 4 VIAS 4MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	DECORLUX	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00

190	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 2 VIAS 6MM 32 A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	DECORLUX	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
191	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 3 VIAS 6MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	DECORLUX	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
192	300	UNIDADE	CONECTOR EMENDA 4 VIAS 6MM 32A MARCA IGUAL OU SIMILAR A WAGO	DECORLUX	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00
193	100	UNIDADE	BARRAMENTO BORNE NEUTRO (AZUL)	DECORLUX	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
194	100	UNIDADE	BARRAMENTO BORNE TERRA (VERDE)	SIBRATEC	R\$ 17,00	R\$ 1.700,00
195	1.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 1,5MM	DECORLUX	R\$ 0,25	R\$ 250,00
196	1.500	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 2,5MM	DECORLUX	R\$ 0,25	R\$ 375,00
197	2.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 4MM	DECORLUX	R\$ 0,25	R\$ 500,00
198	1.500	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 6MM	DECORLUX	R\$ 0,45	R\$ 675,00
199	1.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 10MM	DECORLUX	R\$ 0,95	R\$ 950,00
200	1.000	UNIDADE	TERMINAL CONECTOR TUBULAR ILHÓS 16MM	DECORLUX	R\$ 1,30	R\$ 1.300,00
201	300	UNIDADE	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE (TIPO PIERCING) 10-95-1,5-10 CDP 70	MCI	R\$ 8,00	R\$ 2.400,00
202	1.000	METROS	MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1"	METASUL	R\$ 4,00	R\$ 4.000,00
203	1.000	METROS	MANGUEIRA CORRUGADA COM GUIA 1 1/2"	METASUL	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00
204	30	UNIDADE	ROLDANA DE PORCELANA (72X72)	BETEL	R\$ 8,00	R\$ 240,00
205	30	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA – MODELO PQ, M16, 250MM	TRAFOMINAS	R\$ 15,00	R\$ 450,00
206	30	UNIDADE	PARAFUSO MÁQUINA GALVANIZADO CABEÇA QUADRADA COM ARRUELA E PORCA – MODELO PQ, M16, 300MM	TRAFOMINAS	R\$ 18,00	R\$ 540,00
208	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 63 AMP	SOPRANO	R\$ 300,00	R\$ 9.000,00
209	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 80 AMP	ELGIN	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
210	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 100 AMP	ELGIN	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
211	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 125 AMP	ELGIN	R\$ 215,00	R\$ 6.450,00
212	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 150 AMP	ELGIN	R\$ 260,00	R\$ 7.800,00
213	30	UNIDADE	DISJUNTOR TRIFÁSICO TIPO CAIXA MOLDADA 175 AMP	ELGIN	R\$ 320,00	R\$ 9.600,00
214	30	UNIDADE	DPS – PROTETOR DE SURTO CLASSE II 45KA 275 V MONOPOLAR	SOPRANO	R\$ 65,00	R\$ 1.950,00
						R\$ 918.149,00

Declaramos que o preço proposto contempla todas as despesas necessárias para o fornecimento dos itens, tais como os encargos obrigações sociais, impostos, taxas, fretes, referente à entrega do objeto deste edital.

– **VALIDADE DA PROPOSTA**: 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do pregão.

– **PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO:** Conforme edital.

24 de janeiro de 2024